

خودروهایی عمومی برای دوگانه‌سوز شدن کمک بلاعوض می‌گیرند

مهر: شورای اقتصاد در جلسه یازدهم آذرماه ۹۸ بنا به پیشنهاد مشترک وزارت نفت و سازمان برنامه و بودجه با هدف حمایت و کاهش هزینه‌های حمل و نقل عمومی و بهبود هوای شهرها، به استناد ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر تصویب کرد که برای تبدیل خودروهایی عمومی و مسافری شخصی بنزین سوز به سانی‌سوز (کارخانه‌ای و کارگاهی)، اصل و فرع تسهیلات مالی را که به مالکان خودروها یا کارخانه‌ها پرداخت می‌شود، تضمین و بازپرداخت کند. این مصوبه بیش از یک میلیون و چهارصد هزار خودرو را در بر گرفته و کل خودروهایی تاکسی، وانت، ون و مسافری شخصی کشور را شامل می‌شود. سقف تعهد دولت در این مصوبه برای پرداخت کمک بلاعوض به مالکان خودروهایی یاد شده، بیش از ۶ هزار و پانصد میلیارد تومان می‌باشد که از محل صرفه‌جویی در مصرف بنزین سهمیه‌های تأمین و پرداخت خواهد شد.

بین الملل

پوتین و شی، خط لوله انتقال گاز روسیه به چین را افتتاح کردند

اسپوتنیک: رئیس‌جمهور روسیه به همراه هم‌تای چینی خود، انتقال گاز روسیه به چین از طریق خط لوله قدرت‌سیمی را افتتاح کردند. «پوتین» گفت: اجازه بازگشایی این خط گاز را صادر کردم. «شی» هم این مجوز را تأیید کرد. این خط لوله گاز را از منطقه ایرکتسک و جمهوری «ساخا» برای ساکنان منطقه شرق دور روسیه و چین منتقل می‌کند. در سال ۲۰۱۴ مسکو و پکن یک قرارداد ۳۰ ساله خرید و فروش گاز از طریق این خط لوله را امضا کردند که ارزش آن ۴۰۰ میلیارد دلار است. اما قبل از اینکه افتتاح این پروژه ممکن شود، هر دو کشور باید مطمئن می‌شدند که اجرای آن در آب و هوای سبیری ممکن است.

اکوادور از ترک اوپک منصرف شد

ایسنا: اکوادور در اوایل اکتبر تصمیم خود برای خروج از عضویت اوپک را اعلام کرد. در آن زمان این کشور در نتیجه اعتراضات داخلی به تصمیم دولت برای قطع یارانه‌های سوخت و وضعیت اضطراری اعلام کرده بود اما اکنون منابع آگاه به «اس‌اند‌پی گلوبال پلاس» اظهار کرده‌اند که اکوادور در تصمیم خود بازنگری کرده است. لغو عضویت به معنای صرفه‌جویی حدود دو میلیون دلاری در قالب هزینه عضویت اوپک خواهد بود. این دو میلیون دلار برای صندوق بین‌المللی پول که به این کشور بیش از چهار میلیارد دلار وام داده است، همچنین شهروندانش که از به حذف یارانه‌های سوخت معترض بودند، هزینه قابل قبولی نیست.

با یک پیامک، قبض آب خود را دریافت کنید

ایسنا: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تهران، با اشاره به تأکید دولت بر حذف قبض کاغذی آب و برق اظهار کرد: قبض آب هم چون قبض برق نیست؛ زیرا در برق هر واحد و هر شهروند صاحب یک کنتور و قبض بوده و حذف کردن قبض کاغذی راحت است؛ اما در آب، کنتور مشترک است و به همین دلیل حذف قبض آب به سرعت حذف قبض برق نیست. محمد رضا بختیاری ادامه داد: در استان تهران یک میلیون و ۸۰۰ هزار مشترک آب و حدود شش میلیون واحد وجود دارد؛ یعنی هر مشترک بین سه تا چهار آحاد دارد. در واقع در یک آپارتمان، هر واحد یک کنتور برق دارد اما کنتور آب جداگانه نیست و روی شارژ خانه حساب می‌شود. وی از فراهم شدن امکان دریافت اطلاعات قبض آب توسط پیامک به مشترکان خبر داد و افزود: مشترکان آب استان تهران می‌توانند با ارسال شناسه قبض خود به سرشماره ۲۰۰۰۱۲۲ قبض خود را به صورت پیامکی دریافت کنند. البته این به معنی حذف شدن قبض کاغذی مشترکان نیست.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

انرژی
Energy

سه‌میه‌بندی بنزین پرونده واردات بنزین را بست

خودکفایی از سر اجبار

اگرچه دلایل مختلفی از کنترل مصرف داخلی گرفته تا افزایش صادرات برای سه‌میه‌بندی و اصلاح قیمت بنزین، مطرح می‌شود اما همان‌گونه که رئیس‌جمهوری اعلام کرد، این کار با هدف حفظ خودکفایی و جلوگیری از واردات بنزین طی دو سال آینده انجام شده است. ایران یک سالی است که با بهره‌برداری از پالایشگاه ستاره خلیج فارس، همچنین بهبود کیفیت پالایشگاه‌های کشور توانسته در تولید بنزین خودکفا شود و حتی گام‌های گذشته و به جمع صادرکنندگان بنزین وارد شده است. این در حالی است که تا آن زمان ایران یکی از بزرگ‌ترین واردکنندگان بنزین به شمار می‌رفت و این موضوع آن‌چنان مورد توجه بود که یکی از مهم‌ترین تحریم‌های ایران در سال ۲۰۱۳، ممنوعیت صادرات بنزین بود. البته در آن زمان برای مقابله با تحریم، تصمیم بر آن شد تا پتروشیمی‌ها به کمک پالایشگاه‌ها بیایند اما این تنها راه‌حلی موقتی به شمار می‌رفت. از همین رو بود که ساخت پالایشگاه‌ها و در صدر آن، پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس در دستور کار قرار گرفت تا ایران از واردات بنزین بی‌نیاز شود. امری که در دولت دوازدهم محقق شد. اگرچه اکنون ایران در تولید بنزین خودکفا شده، اما این خودکفایی و

بنزین بدون تغییر قیمت‌ها خواهد بود. مصرف، دو سال دیگر دوباره واردکننده بنزین می‌شود. دلیل این امر نیز شیب صعودی مصرف در سال‌های اخیر بوده است. به طور میانگین ایرانی‌ها هر سال ۱۰ درصد بیشتر از سال قبل بنزین می‌سوزانند و با یک حساب سرانگشتی تولید و مصرف، می‌توان فهمید که چرا با حفظ روند فعلی مصرف، سال ۱۴۰۰ ایران دوباره واردکننده بنزین می‌شود. نگرانی نسبت به افزایش مصرف بنزین، در کنار افزایش قیمت دلار در سال گذشته بیش از پیش احساس می‌شد تا آنجا که مصرف بنزین با این اتفاق از میانگین ۷ تا ۸ درصد افزایش سالانه به ۹.۷ تا ۱۰ درصد در سال ۹۸ رسید. ادامه این روند، مصرف بنزین را در سال آینده به ۱۱ میلیون لیتر در روز می‌رساند و با توجه به ظرفیت تولید ۱۱.۵ میلیون لیتری بنزین کشور، در سال ۱۴۰۰ باید بنزین وارد می‌کردیم. میزان مصرف نیز تا پیش از اجرای طرح اصلاح مصرف سوخت رقمی در حدود ۹.۵ تا ۱۰ میلیون لیتر بود. این در شرایطی است که به گفته وزیر نفت، سال آینده به جای رشد میانگین مصرف، حدود ۹.۴ میلیون لیتر مصرف کتر شده بنزین وجود خواهد داشت که ۹ تا ۱۰ میلیون لیتر در روز کمتر از پیش‌بینی میزان مصرف

چهارشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم شماره ۶۱۱۸
۴ دسامبر ۲۰۱۹ | ۷۲۷ لیبلی ۱۴۴۱



از سه‌میه‌بندی به صورت تصاعدی رو به افزایش بود. سال ۹۵ مقدار مصرف حدود ۷۴ میلیون لیتر در روز بود. در سال ۹۶ این رقم به ۷۷ میلیون لیتر و در سال ۹۷ نیز این رقم به ۸۸ میلیون رسید و امسال نیز این رقم به بالای ۹۶ میلیون لیتر در روز رسیده بود. در حالی که آمارهای شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران نشان می‌دهد بعد از اصلاح قیمت بنزین، مصرف تا ۲۰ درصد کاهش داشته و به زیر ۸۰ میلیون لیتر در روز رسیده است. اما رئیس‌جمهوری در این میان تنها نیست. پیش از این نیز افرادی نسبت به واردات بنزین با ادامه روند مصرف هشدار داده بودند. در این زمینه سخنگوی دولت گفته بود که با همین میزان رشد مصرف بنزین با وجود افتتاح پالایشگاه ستاره خلیج فارس سال ۱۴۰۰ واردکننده بنزین می‌شویم.

رشد کنونی مصرف بنزین موجب می‌شود واردکننده بنزین باشیم رئیس‌سازمان برنامه و بودجه با اشاره به روند افزایشی مصرف سوخت تأکید کرده ۸۹ میلیون لیتر در شرایط کنونی در روز پیش‌بینی مصرف داریم؛ حدود ۶۳ میلیون تا ۶۴ میلیون لیتر به صورت سه‌میه‌ای عرضه می‌شود؛ الباقی این سهمیه به صورت آزاد ۲۵ میلیون لیتر است و عدد اصلی بنزینی که در روز مصرف می‌شود، سهمیه‌ای است. نوبخت، گفته‌مانی تأیید می‌کند: کسری بنزین، کسری بودجه را تأمین کنیم؛ رئیس‌جمهوری با این شرط که این رقم به مردم برگردد افزایش قیمت بنزین را قبول کرد. وی ادامه داد که روند کنونی مصرف بنزین باعث می‌شود در سال ۱۴۰۰ واردکننده بنزین باشیم و دولت جدید نیز برادران ما هستند و ما جزو شهروندان این کشور هستیم.

کوتاه از انرژی

تا پایان سال ۹۸ انجام می‌شود

برق‌رسانی به ۱۲ روستای اردبیل



اردبیل/امینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از برق‌رسانی به ۱۲ روستای زیر ۱۰ خانوار فاقد برق استان با اعتباری بالغ بر ۴۷ میلیارد ریال در سال جاری خبر داد. حسن محمدی گفت: برق‌رسانی به ۱۲ روستا از طریق احداث شبکه توزیع برق در دست اقدام است و این پروژه‌ها با احداث ۳۲.۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی و نصب ۱۲ دستگاه پست هوایی و ۳.۱۵ کیلومتر شبکه فشار ضعیف انجام و تعداد ۱۰۲ خانوار روستایی از نعمت برق برخوردار خواهند شد. وی افزود: با برنامه‌ریزی در تلاش برای برقرار کردن تمام روستاهای زیر پنج خانوار استان هستیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

تلاش آمریکا برای به‌صفر رساندن فروش نفت ایران بی‌ثمر بود

شاننا: رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: رفتار آمریکا عاری از منطق و تلاش آن‌ها برای به‌صفر رساندن فروش نفت ایران بی‌ثمر بوده است. علی لاریجانی، در دیدار با وزیر امور خارجه عمان گفت: نقش عمان در ایجاد فضای صلح و آرامش در منطقه قابل توجه بوده و روابط بین دو کشور همواره خوب و در حال پیشرفت بوده است. وی با بیان اینکه برای مردم مسجل شده که ترامپ با ایران عناد دارد، افزود: رفتار آمریکا عاری از منطق و تلاش آن‌ها برای به‌صفر رساندن فروش نفت ایران بی‌ثمر بوده است. در ادامه «یوسف بن‌علوی» گفت: باید از فرصت به‌وجود آمده برای برطرف کردن بحران‌های منطقه استفاده کنیم؛ به‌ویژه که ایران پایگاه صلح در منطقه است. وزیر امور خارجه عمان تصریح کرد: شکی نیست تحریم‌های آمریکا علیه ایران با وجود اینکه عمان همواره در کنار ایران است و تردیدی در حقانیت طرح صلح هم‌زمان ندارد. افزود: آمریکایی‌ها نمی‌دانند چگونه از تنگنای مشکلات به‌وجود آمده خارج شوند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی منحل مسکن مهر محلی ۴۳ زهرافصحان (در حال تصفیه) راس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۶ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان، پل تمدن، خیابان شهید خزایی، کوچه کوشش، فرعی دوم، شرکت تعاونی منحل مسکن مهر ۴۳ زهرافصحان تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۹/۲۵ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. دستور جلسه: گزارش هیئت تصفیه - طرح و تصویب صورت‌های مالی تصفیه منتهی به پایان سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ و نحوه تقسیم سود و بده بودجه سال جاری شرکت - انتخاب اعضای هیئت تصفیه - تمدید مدت فعالیت شرکت مطابق ماده ۲۱۴ قانون تجارت در مدت ۲ سال دیگر - طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت تعاونی باشد. * داوطلبان تصدی سمت‌های هیئت تصفیه به موجب ماده (۲) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی‌ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

آگهی فراخوان عمومی (نوبت دوم)

شهرداری کلیان در نظر دارد عملیات ساخت و بهره‌برداری از زمین تیس واقع در پارک ساحلی را به روش BOT از طریق فراخوان عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری به نشانی www.Golpayegancity.ir یا به رییس اداره مالی و ذی‌حسابی شهرداری کلیان مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ۱۳۹۸/۱۰/۱ می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده و هیئت مدیره شرکت میلاد پروتو کاشان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۶۸۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۴۶۱۲۳ و کدستی ۸۷۱۴۷۱۳۳۸۱

جلسه مذکور بنا به دعوت هیئت مدیره شرکت میلاد پروتو کاشان راس ساعت ۶ بعد از ظهر سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ در مرکز اصلی شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان کاشان، شهید بهشتی، خیابان شهید بهشتی، کوچه شهید محمد رضادیمی (۳۲)، پلاک ۰۵، طبقه اول، کدستی ۸۷۱۴۷۱۳۳۸۱ برگزار خواهد شد. دستور جلسه: - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت - بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ - انتخاب بازرسان - انتخاب اعضای هیئت مدیره - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد. - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

آگهی مزایده عمومی (نوبت اول) - ۹۸/م/۰۱

دهیاری نهضت آباد در نظر دارد پلاک مسکونی، تجاری و کارگاهی مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد و تحویل پاکت پیشنهاد قیمت و کسب اطلاعات تکمیلی در مهلت مقرر به دهیاری نهضت آباد مراجعه نمایند.

- تعداد ۵ (پنج) پلاک تجاری واقع در خیابان آزادگان، نبش خیابان طالقانی
- تعداد ۵ (پنج) پلاک مسکونی ۲۰۰ متر مربعی (۲۰٪) واقع در خیابان کوثر ششم (۱۵۳-۱۵۲-۱۵۱-۱۵۰-۱۴۹)
- تعداد ۲ (دو) پلاک کارگاهی ۲۰۰ متر مربعی (۲۰٪) واقع در منطقه کارگاهی نهضت آباد (۲۷۰-۲۶۹)

مدت و محل دریافت اسناد: چهارشنبه ۹۸/۹/۱۳ لغایت پنجشنبه ۹۸/۰۹/۲۱ دفتر دهیاری نهضت آباد
مدت و تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۹۸/۰۹/۲۵
زمان و محل بازگشایی: سه‌شنبه ۹۸/۰۹/۲۶ ساعت ۱۱ صبح، دفتر دهیاری نهضت آباد
شرکت‌کنندگان با بستی ۵ درصد مبلغ قیمت کارشناسی را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب ۵۴۴۹۹۵۱۴۲۲۲۲۵۰۱۹ پست بانک به نام دهیاری نهضت آباد واریز نمایند.
دهیاری نهضت آباد در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
به پیشنهاد مخدوش و مبهم و فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نمی‌شود.
آدرس: نهضت آباد، خیابان امام حسین (ع)، روبروی فضای سبز
تلفن تماس: ۰۲-۴۲۵۵۵۰۳
مجتبی غفاری - دهیاری روستای نهضت آباد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم

جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران دهقان و حومه راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۲ در محل تالار فجر فرهنگیان به آدرس: دهقان، بلوار انقلاب، خیابان شهید سید کاظم حجازی تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. دستور جلسه: گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان - طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۹۷ و ۹۶ و نحوه تقسیم سود و بده بودجه سال جاری شرکت - ارا به گزارش تغییرات اعضا و سرمایه‌های شرکت تعاونی - تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی * داوطلبان تصدی سمت‌های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

آگهی مناقصه یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی تعمیر و نگهداری کمپرسورهای فرآیندی و تجهیزات مرتبط مجتمع فولاد میانه

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (میتاد) مناقصه عمومی برای تعمیر و نگهداری کمپرسورهای فرآیندی و تجهیزات مرتبط مجتمع فولاد میانه را از طریق مناقصه یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

- شرایط متقاضیان:
- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه و یا سایر مراجع ذیصلاح
 - دارا بودن شخصیت حقوقی
 - توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پانصد میلیون ریال) و یا واریز وجه نقد - به شماره حساب ۰۱۱۵۱۰۱۲۸۰۰۰ بانک ملی شعبه مرکزی میانه کد شعبه ۴۸۱۱ بنام سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (میتاد) (مجتمع فولاد میانه)
 - واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه اسناد غیر قابل استرداد به شماره حساب ۰۱۱۵۱۰۱۲۸۰۰۰ بانک ملی شعبه مرکزی میانه کد شعبه ۴۸۱۱ بنام سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (میتاد) (مجتمع فولاد میانه)
 - به پیشنهادات فاقد تضمین، مشروط و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - مناقصه‌گر بر اساس اسناد ارسال شده ارزیابی شده و شرکتی که امتیاز کیفی زیر ۶۰ را اخذ نماید از مناقصه حذف می‌گردد.
 - هزینه آگهی منتشر شده در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
 - تاریخ تحویل اسناد و مدارک پیشنهادی حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۵ می‌باشد.
 - تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی (در صورت عدم تمدید) تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۷ می‌باشد.
 - مناقصه‌گران پیشنهاد خود را در پاکت به صورت لاک و مهر شده ارائه می‌نمایند.
 - مجمع در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار می‌باشد.
 - متقاضیان از تاریخ نشر آگهی لغایت ۱۳۹۸/۰۹/۱۶ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ عصر (به غیر از ایام تعطیل) با ارائه اصل فیش واریزی و معرفی نامه جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: شرکت ملی فولاد ایران (میدان ولیعصر - روبروی سینما استقلال پلاک ۱۷۱۳) برج شمالی، طبقه ۴، خاتم قاهر مراجعه نمایند.
 - محل تحویل پیشنهادات: مناقصه‌گران موظف میباشند پیشنهادات خود را فقط به آدرس: شرکت ملی فولاد ایران (میدان ولیعصر - روبروی سینما استقلال پلاک ۱۷۱۳) برج شمالی، طبقه ۴، خاتم قاهر تحویل و رسید آن را دریافت نمایند.
- تلفن تماس ۰۲۱-۴۸۱۲۴۸۶-۰۹-۰۹۵۳۳۳۸۰۹
www.niscoir.com
م.ا.ف: ۲۹۴۲